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Dodatečná informace 

 

Dodatečná informace č. 4 k zadávacímu řízení 

na veřejnou zakázkus názvem 

 

„Sládkova 4, 6 – stavební úpravy domů“ 

 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímtov souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to na základě žádostí uchazečů, které byly 

zadavateli doručeny dne 25., 26. a 27. 11. 2015. 

 

Dotaz č. 1: 

V části „SO 1 - BYTOVÝ DŮM - SLÁDKOVA 6 - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU“ je ve výkazu výměr položka 

č. 129 Z-6 - D+M Interiérová nástěnná sestava poštovních schránek, 1300x960mm, celkem 16x plechová 

poštovní schránka 325x240x60mm - ks – 3. 

Dotaz: V textu položky je uvedeno dodání poštovních schránek v počtu 16x. A celkem jsou požadovány 3ks. 

Znamená to tedy, že chcete dodat 3x sestavu po 16 schránkách? Tedy 48 schránek? Nejedná se o chybu a 

bude pouze 1 sestava po 16 schránkách? Navrhujeme změnit ve výkazu výměr počet kusů ze 3 na 1. 

Odpověď: 

Jedná se o chybu.Ve výkazu výměr je nutné opravit počet ze 3 na 1 ks (1 sestava po 16 schránkách). 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel upravil, dle dodatečných informací č.3, návrhy smlouvy o dílo (Sládkova 4 a Sládkova 6) v čl. 

VIII. odst. 8.3, prosíme o zveřejnění upravených smluv. 
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Odpověď: 

Zadavatel poskytuje uchazečům jako přílohu této dodatečné informace smlouvy o dílo upravené dle 

dodatečné informace č. 3. Zároveň upřesňuje, že v dodatečné informaci č. 3 došlo při úpravě náležitostí 

daňového dokladu u písmene j) omylem k nesprávnému označení faktury, a to že plnění nebude používání 

k ekonomické činnosti. Správně má být faktura označena textem „Uvedené plnění bude používáno 

k ekonomické činnosti – je aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.“ Správné 

znění ust. čl. VIII. odst. 8.3 smluv o dílo je uvedeno ve smlouvách o dílo, které jsou přílohou této dodatečné 

informace. 

 

Dotaz č. 3: 

Sládkova 4,6 -  Prohlášení subdodavatele se souhlasem, že bude uveden v nabídce uchazeče, může být 

dodánov kopii, nebo je požadován originál? 

Odpověď: 

Zadavatel nepožaduje originál prohlášení subdodavatele dle čl. VI. odst. 6.2 zadávací dokumentace, může 

být doloženo v kopii. 

 

Dotaz č. 4: 

Sládkova 4 - Ve specifikaci elektra je uveden jen jeden bytový rozvaděč RB, v PD je rozvaděčů 13 ks.  Které 

množství platí a má se nacenit? 

Odpověď: 

Správně je pouze jeden kus rozvaděče RB. 

 

Dotaz č. 5: 

Sládkova 6 - Dle DI č.3 došlo v rozpočtu ASŘ ke změnám v položkách 48 a 66, ale tento rozpočet na 

Sládkovou 6 nebyl přílohou těchto dodatečných informací. Žádáme o zaslání tohoto rozpočtu. 

 

Odpověď: 

Výkaz výměr ASŘ pro Sládkovu 6je přiložen k této dodatečné informaci. 
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Dotaz č. 6: 

V rámci odpovědi v DI č. 3, přesun lešení a stavebního materiálu, který se bude přesunovat ručně přes 

chodbu domu. Prosíme o doplnění položky do rozpočtu k ručnímu přesunu lešení s uvedením tonáže.Tato 

položka v rozpočtu chybí. 

Odpověď: 

Přesun lešení po staveništi je záležitost uchazečem zvolené technologie a náklady na zvolenou technologii je 

uchazeč povinen zahrnout do položek vztahujících se k montáži a demontáži lešení. 

 

Dotaz č. 7: 

Prosím o odpověď, zda u upravené VZT vyplnit pol. 6 – Ovládání talířových ventilů…(dodávka elektro), 

nebo zda bude tato položka zahrnuta v rozpočtu elektroinstalace. 

Odpověď: 

Veškeré položky uvedené ve výkazech výměr je nutné ocenit. 

 

Upřesnění odpovědi na dotaz č. 13 v dodatečné informaci č. 3 (změna vyznačena tučně): 

V nabídkovém rozpočtu je nutno doplnit „množství“, tj. setina součtu cen jednotlivých položek oddílu. 

 
 

V Ostravě dne 27.11. 2015 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
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